REPUBLIKA E SHQIPERISE QQ 78 S.?

MINISTRIA E DREJTESISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR. R /FSF

VENDIM
MBI REGJISTRIMIN S| PERSON JURIDIK

Ne Tirane sot me dates4~8 1999 une giyqtarja ﬁ %/@( X

prane Gjykates se Rrethit Tirane, pasi u njoha me kepikeben e bere

nga Shogeria "HOXHA " SH.P.K. me ortak te vetent’ e administrator

z. Arian Hoxha . me gender ne Tirane. rruga Njazi Meka, nr.95
KONSTATOVA:

Sipas dokumentacionit te paragitur nga kerkuesi eshte formuar
Shogeria "HOXHA " SHP.K. me gender ne Tirane, rruga Njazi
Meka nr.85 me xohzgjatje mbi 10 vjet, me objekt veprimtarie:
-Prodhim mobiljesh. tapiceri dhe tregtimi i tyre me shumice dhe
pakice

-Import-eksport.tregtimin me shumice e pakice te artikujve te
ndryshem incustriale e us hgimore, bujgesore e blegtorale, elektrike,
elektronik=. elektroshtepiake, tekstile. prodhime kimike dhe
detergjente. materiale ndertimi . konfeksione, bime medicinale.
-Transport mallrash e pasagjeresh.

Kapitali themelor 100.000 leke. Duke gene se veprimtaria e
shogerise se mesiperme percaktuar ne statutin e 8aj nuk bie ne
kundershtim me ligjin nr. 7638 dt.19.11.1992 "Per Shogerite Tregtare”
dhe me dispozitat e kodit civil Cmoj per ta regjistruar si person juridik

PER KETO ARSYE

Bazuar ne ligin nr. 7638 dt.19.11.1992 "Per Shogerite Tregtare
Private” dhe nr.5 te ligjit dt.10.8.1992 dhe ligjit nr.7667 date
28.01.1993. Per rregjistrin tregtar



VENDOSA

Rregjistrimin si person juridik Shogerine "HOXHA " SH.P.K. me
administrator dhe ortak te vetem z Arian Hoxha , me gender ne
Tirane. rruga Njazi meka nr.95 me kohzgjatje mbi 10 vjet, me objekt
veprimtarie:

- Prodhim mobiljcsh. tapiceri dhe tregtimi i tyre me shumice dhe
pakice.

-Import-eksport.tregtimin me shumice e pakice te artikujve te
ndryshem industriale e ushgimore, bujgesore e blegtorale, elektrike,
elektronike. elekiroshtepiake. tekstile. prodhime kimike dhe
detergjente materiale ndertimi , konfeksione, bime medicinale.
-Transport malirash dhe pasagjeresh.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne shkalle te dyte

GJYQTARE

0/} e %2/
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- REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
TIRANE
Nr. 21857 /1 VENDIMI

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me date é 3 03 2007 (dymuje e shtate), une gjyqtarja e Gjykates se Rrethit
Gijyqesor Tirane, , mora ne shqyrtim kerkesen dhe aktet e
paragitura nga kerkuesi Arian HOXHA, me cilesine ¢ administratorit te shogerise
“HOXHA “ shpk dhe ;

KONSTATOVA

Se Shogeria ” HOXHA “ shpk, eshte petson juridik shqiptar i regjistruar me Vendimin Nir.
21857 date 26.08.1999 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Sipas dokumentacionit te depozituar prane Zyres se Regjistrit Tregtar, kapitali i shogerise
eshte 100.000 leke i zoteruar nga Ortaku i Vetem Arian HOXHA, zoterues i 100 % i
kapitalit te shogerise. Administrator i shoqerise eshte z.Arian HOXHA. Selia e shogerise
eshte ne Tirane ne adresen : Rr.”Njazi Meka”, Nir.95.

Ne vendimin Nr. 1 date 07.03.2007 te Ortakut te Vetem te Shogerise “ HOXHA “ shpk,
eshte vendosur :
1. Transferimi nepermjet shitjes te 33.33 % te kapitalit te zoteruar nga zArian
HOXHA, me vlere 33.333 leke ne favor te z.Gazmir HOXHA.
2. Transferimi nepermjet shitjes te 33.33 % te kapitalit te zoteruar nga z.Arian
HOXHA, me vlere 33.333 leke ne favor te z.Leonard HOXHA.
3. Ortake te Shogerise “HOXHA” sh.p.k. behen : me 33.34 % te kapitalit te shogerise
z.Arian HOXHA, me 33.33 % te kapitalit te shogetise z.Gazmit HOXHA dhe me
33.33 % te kapitalit te shogerise z.Leonard HOXHA.
Transferimt i 66.66 % te kapitalit te shoqetise te zoteruar nga Ortaku 1 Vetem Arian
HOXHA ne favor te shtetasve Gazmir HOXHA dhe z.Leonard HOXHA, eshte realizuar
nepermjet Kontratave te Shitjes se kuotave perkatesisht me Nr.945 Rep. dhe Nr.220 Kol,,
date 07.03.2007 dhe N1.946 Rep. dhe Nt.221 Kol. date 07.03.2007.
Me nenshkrimin ¢ vendimit nr. 1 date 07.03.2007 te Ortakut te Vetem te shoqgetise dhe
Kontrateve te Shitjes se Kuotave me Nr.945 Rep. dhe Nr.220 Kol, date 07.03.2007 dhe
Nr.946 Rep. dhe Nt.221 Kol. date (7.03.2007, Ortake te Shogerise “HOXHA” sh.p.k. jane :
z. Arian HOXHa, z.Gazmir HOXHA dhe z.Leonard HOXHA.
Me vendimin Nr. 2 date 07.03.2007 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise “ HOXHA
shpk, eshte vendosur :
1. Emerimi Administrator te shogerise z.Gazmir HOXHA dhe z.Leonard HOXHA.
2. Objekti i veptimtarise se shoqetise do te shtohet si me poshte :
- Investime ne fushen e ndertimit. Punime dheu me punime eventuale murature e
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar; prodhim materiale inerte-gure,



I impianteye termike-ventiﬁm-kondicionim te ajrit- Mitembajtjz o tyre; Instalimy
Matetialeye prej druri-metalike-plastike—xhami; Punime bojatisje—hidroizoﬁm—
termoizoﬁzn—akustike~kudra Zjattit; Punimey te sinjalizimie Hugor horizonty] dhe

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtete (e ligiit 7638 date 19.11.1992 « Per shogerite tregtate “ ghe 7667 date
28.01.1993 « pe, regjistrin tregtar

Depozitimin ¢ vendimeve Ny 1 date 07.03.2007 te Ortakut te Vetem dhe Nr.2 dage

. dministrator te shogerise 2.Gazmir HOXHA dhe z.Leonard HOXHA,
5. Objekti i veprimtarise se shogerise do te shtohet sj me poshte ;
= Investime pe fushen e ndertimit, Punime dhey M€ punime evenpyale Murature e



W

IL-L Punime karpenterje metalike; Instalim; 1impianteve nNgtitese dhe fransportuese
(ashensore, shkale levizese, transportues ne Petgjithesi), mitembajtja € tyre; Instalip

Shogeria “HOXHA» shp.k. do te kete 3 (tre) ortake dhe administraroye . z.Atian
HOXHA, z.Gazmir HOXHA dhe z.Leonard HOXHA,

GJYQTARE
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AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"HOXHA®

Themeluesi i SH.P K.-se eshte:

Arian Hoxha. banues ne Tirane, rruga Njazi Meka nr.85, i cili
vendosi te hartoje kete akt themelimi per Krijimin e shogerise me
pergjegjesi te kufizuar. mbeshtetur ne parimet e meposhtme: '

NENI 1
Themeluesi do te nderoje nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar te
~Cilen do t'a qua;
"HOXHA" SHPK

NENI 2

Selia e SHOQERISE do te jete ne Tirane, rruga Njazi Meka nr.95
Me vendim te ortakut te vetem mund te hapen seli sekondare, filiale

ose forma te tjera shogerish, ashtu sikunder do t'a shohe te

nevojshme SHOQERIA. brenda dhe jashte Shqiperise.

NENI 3

Kohezgjatja e SHOQERISE do te jete mbi 10 viete dhe do te filloje

nga momenti i regjistrimit te saj ne Regjistrin Tregtar, me perjashtim
L€ rastit kur mbaron sipas parashikimeve ne ligj ose kur vendos

ortaku i vetem.

NENI 4

SHOQERIA ka si objekt te veprimtarise se saj

-Prodhim mobiljesh. tapiceri dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice.
-Import-eksport.tregtimin me shumice e pakice te artikujve te
ndryshem industriale e ushgimore, bujgesore e blegtorale, elektrike,
elektronike. elektroshtepiake. tekstile, prodhime kimike dhe
detergjente. materiale ndertimi . konfeksione, bime medicinale.

- Transport mallrasn ¢ pasagjeresh

e ko :
L e R



NENI 5
Kapitali themeltar i SHOQERISE do te jete 100000 Leke.

NENI 6
Kapitali themeltar eshte depozituar prej $aj perpara noteres ne

emerte SHOQERISE. Shuma e derdhur vertetohet me ane te nje

vertetimi te leshuar nga noterja. ne te cilen shenohet shuma e
kapitalit te derdhur.

NENI 7

SHOQERIA do te rreguliohet. pervec Ketij akti themelues, edhe me

norma te percaktuara na statutin e saj. i cili do te nenshkruhet nga

Ortaku i vetem dhe si | tille do te miratohet ne Gjykaten e Rrethit
Tirane ne diten e legalizimit si person juridik ne Shqiperi.

THEMELUESI
Aria

tJ



STATUT! |
SHOQERISE ME PERGJEGJES| TE KUFIZUAR
" HOXHA"

FORMA: BAZA JURIDIKE. SELIA

NENI 1

SHOQERIA private . HOXHA - SHP.K. me Poshte e quajtur

SHOQER], formohet Nga ortak themelyes:

Arian Hoxha | biri | Halilit, i gt/ 1970, banues ne Tirane, rruga Njazi

Meka nr.95

NEN! 2 -

SHOQERIA eshte krijuar ne perputhje me legjisiacionin shqiptar ghe

St person juridik e fillon aktivitetin me regjistrimin e saj ne Regjistrin
regtar

SELIA

NENI 3

-

Selia e SHOQERISE eshie ne Tirane, rruga Njazi Meka nr g5

SHOQERIA mund e ndryshoje seline e $aj me vendim t& _ortakut te
vetem ' '




SHOQERIA mund te krijoje filiale ne vende te tjera ne perputhje me
legjislacionin e venci: perkates.

FUSHA E AUTORITETIT TE ORTAKUT

NENI 5

Fusha e autoritetit te ortakut dhe pergindja e fitimeve ose humbjeve
do te kene si kriter baze kapitalin e SHOQERISE si dhe kompetencat

ge gezon ne marrjen e vendimeve te cdo karakteri, te percaktuara ne
kete statut.

LIBRI I SHOQERISE

o
NENI 6
Per te precizuar e per te saktesuar veprimtarine e vet ekonomike si
dhe marredheniet e punes. SHOQERIA do te cele librin e vet, i cili
do te quhet libri i SHOQERISE.
KONFIDENCIALITET!
NENI 7
Ortaku i vetem si dhe personat e tjere te pranuar ne SHOQERI, bien
dakord ge te mos i ekspozojne asnje personi te jashtem
informacionet ge do te disponoje SHOQERIA, kontratat qe ajo do te
~~

lidhe. si dhe planet ose gellimet qe ajo ka per te ardhmen e saj.

NENI 8

Te gjitha aktet dhe gokumentat ge nxirren nga SHOQERIA dhe te
destinuara per te tretet, si letrat. faturat, lajmerimet dhe publikimet e
ndryshme, efj. duhet te tregojne lexueshem emrin e SHOQERISE
dhe pas tij fjalet shogeri me pergjegjesi te kufizuar ose inicialet
sh.p.k. dhe emrin e administratorit.

OBJEKTI

NENI 9



SHOQERIA ka si objekt te veprimtarise se saj ne fushen e :
-Prodhim mooiljesh. tapiceri. tregtim i tyre me shumice e pakice.
import-eksport.tregumin me shumice e pakice te artikujve te
ndryshem industriale e ushgimore. bujgesore e blegtorale, elektrike,
elektronike. elektrosntepiake. tekstile, prodhime kimike dhe
detergjente. materiale ndertimi . konfeksione, bime medicinale.
_Transport mallrash e pasagjeresh.

KOHEZGJATJA E SHOQERISE
NENI 10

SHOQERIA ag te zhvilloje aktivitetin e saj mbi 10 vjete, duke filluar
nga data e regjistrimit ne Regjistrin Tregtar, me perjashtim te rastit te

- mbarimit te saj sipas kushteve te parashikuara ne ligj ose me vendim
te ortakut te vetem.
KAPITALI THEMELTAR
NENI 11
Kapitali themettar i SHOQERISE eshte 100.000leke. |
Ky kapital eshte teresisht | nenshkruar dhe i shlyer nga ortaku i
vetem. SHOQERIA mund :z shtoje ose pakesoje kapitalin e saj,
sipas vendimit te ortakut te vetem.

~ KONTRIBUTET

NENi 12

Kapitali themeltar perbenet nga kontributi i meﬁoshtem:
- Arian Hoxha 100 000 leke. ~

LENIA DHE TRANSFERIMI | PJESEVE TE KAPITALIT.

NENI 13

Kapitali themeltar esnte lirisht i transferueshem tek personat e trete,
ne qofte se ortaku i vetem vendos per kete. Pjeset e kapitalit jane
lirisht te transferuesnme ne rast ndarje pasurore mes '
bashkeshorteve si edhe ne rruge trashegimie.



STRUKTURA JURIDIKE DHE ADMINISTRIMI I SHOQERISE

NENI 14

SHOQERIA do ta kensideroje gendren e vet si SHOQERI NENE. i
cila rast pas rasti do te hapet me ane filialesh ose shogerish te
perbashreta ne te gjithea ato vende ku do te shikoje interes ne
permbushjen e gellimit i saj. ne gjithe territorin e Republikes se

Shqiperise ose jashiz sz,
NENI 15

Atributet e asamblese ac te kryhen nga ortaku i vetem, i cili miraton
llogarite. nese eshte e nzvojshme pas raportit te eksperteve kontabel
te autorizuar. brendz 5 muajve nga mbyllja e vitit financiar, merr
vendim per ndryshimet ge mund te pesoje statuti, per ndryshimin e
mases se kapitalit fillestar dhe shnderrimin e SHOQERISE ne nje
forme tjeter. per punesimin e punonjesve dhe pagat, e probleme te
tiera te lidhura me pune:zimin ne zbatim te legjislacionit shqiptar, et].
Ortaku i vetem mund t'i elegoje kompetencat e tij. Vendimet e tij te
marra ne vend 2 asamblese. evidentohen ne nje regjister.

NENI 16

SHOQERIA drejtohet nza nje administrator, funksion ge kryhet nga
ortaku i vetem Arian Hoxha,

Ne rast se ortaku i veter. nuk deshiron te ushtroje kete funksion, ai
merr vendim psr emerimin € nje ose me shume administratoreve te
tjere. Ne kete rast. emerimi i tij do te behet per nje afat prej tre(3)
vitesh financiare. me perjashtim te rasteve te dorehegjes ose te
shkarkimit te parakohsh=m.

NENI 17

Ne rast te emerimit te nje administratori jo ortak, ai, ne marredhenie
me ortakun dhe te trete:. ka te gjitha kompetencat per te kryer te
gjitha veprimet e administrimit ne interes te SHOQERISE dhe ne
emer te saj, nepermjet v2primeve qge jane ne perputhje me objektin e
SHOQERISE. me perjashtim te atyre kompetencave qe ligji dhe
statuti ja japin shprekimisht ortakut.




- NOTELy

\dministratori eshte percjegjes ndaj shogerise ose ndaj te treteve
qofte per shkelje ligjore. gofte per shkelje te statutit ose per faje te
kryera gjate adminisirimit te tij.

LIBRAT E SHOQERIiSE. BILANCI, SHPERNDARJA DHE
LIKUJDIMI

NENI 18

SHOQERIA eshte e de:yruar te mbaje pervec dokumentacionit
kontabel ose librave te ,ere. edhe:

-Librin e SHOQERISE. ne te cilin shenohet emri i plote i ortakut dhe
kapitali themeltaf. si dhe vendimet e ortakut te vetem.

PUNESIMET NE SHOCERI
NENI 19

Per punonjesit qe do te punesohen marredheniet juridike mdidis
shogerise dhe te punsuzrve do te rreguilohen nepermjet kontrates se
punes ne perputhje me zispozitat ligjire dhe kodin e punes.

NENI 20 :

Shogqeria merr persiper e derdhe rregullisht te gjitha detyrimet,
gjithashtu dhe kontributz: per sigurimin e te punsuarve te saj ne
~ organet kompetente peiratese sipas ligjit.

BILANCI .

NENI 21

Bilanci mbyllet ne 31 dhjetor te cdo viti, ku i pari do te je’f‘e}_31 dhjetori
i vitit 1999. Llogarite vjetore. inventari, raportet mbi operacionet e vitit
financiar dhe raportet e hartuara nga eksperti kontabel i autorizuar
nga ortaku, miratohen riza ortaku i vetem.

Miratimi i dokumentave mbi veprimtarine vjetore behet brenda nje
afati prej 6 muajsh nga datz e mbylljes se vitit financiar.



-
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ENTET

DIV
= e
NENI 22

Pas miratimit te llogarise vijetore dhe evidentimit te ekzistences se
fitimeve. ge perbehe: nza fitimi i vitit financiar, te cilit i jane zbritur
shumat e lena per fondin rezerve te domosdoshem te percaktuar nga
ortaku. si dhe te fonceve te tjera ge shihen te nevojshme. si dhe jane
zbritur ose jane shtuar perkatesisht humbjet apo fitimet e mbartura
nga vitet e meparshme. ortaku i vetem percakton edhe dividentet e
realizuar mbi fitimin.

SHPERNDARJA DHE LIKUJDIMI
P

NENI 23

SHOQERIA mbaron m= vendim te ortakut te vetem ose kur ka nje
prishje te parakoheshme per arsyet e parashikuara ne ligj.

o
AL

NENI 24

SHOQERIA hyn ne procesin e likujdimit ge ne momentin e prishjes
se sa). Per kryerjen ¢ ketij procesi ortaku cakton nje ose disa
likujdues. te citet i pzragesin atij raportin mbi gjendjen e aktivit dhe
pasivit te SHOQERISE, mbi ndjekjen e operacioneve te likujdimit
dhe mbi afatin e nevojshem te perfundimit te tyre. Ne fund te procesit
te likujdimit. ortaku vendos mbi bilancin perfundimtar financiar dhe
mbi mbylljen e procesit te likujdimit. Pas pagimit te likuidatoreve
ortaku i vetem mban pjzsen e mbetur te kapitalit.

P~

ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE t
NENI 25 [

Te gjitha mosmarrevzsnjet ge mund te lindin gjate ekzistences se
SHOQERISE ose gjzte periudhes se likujdimit do t'i paragiten per
zgjidhje gjykates kompetente shqiptare.

DISPOZITA E FUNDIT

6




NENI 26

Ky statut eshte hartizr ne kater ekzemplare, ne gjuhen shqipe, duke
patur secili ekzempiar fuqi te njejte ligjore.

THEMELUESI

Arianﬁw@

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE

NOTERIA .

NR. 470 3 Aug4. Tirane££08.1999

VERTETIM e
Sot. me date 46/08/1999.meje noteres u paragit personalisht Arian
Hoxha . i biri i Halili. i dtl 1970, banues ne Tirane, rruga Njazi Meka
nr 95. madhor. me zotesi te plote juridike e per te vepruar, i cili
deklaroi se eshte dakord me permbaitjen e statutit dhe te aktit te
themelimit dhe e nenshkroi ate rregullisht, gje e cila u vertetua prej
meje noteres sipas ligjit.




" REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE

Nr. 202 Rep.
Nr. — Kol

VERTETIM

Sot, me dt.aé[a?[1999, ne Zyren e Noterise Tirane u paraqit

personalisht para meje noteres ZAran Hoxha, i biri i Halilit i

dt 1970. banues ne Tirane, rruga Njazi meka nr.95, madhor, me

zotesi te plote juridike per te vepruar.

Aj deklaroi se kerkesa e mesiperme, e redaktuar jashte kesaj

zyre, eshte bere sipas vullnetit te tij te lire e te plote dhe e

nenshkroi ate rregullisht. Une noterja e gjej kete veprim ne
- perputhje me ligjen dhe e firmos rregullisht sipas ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE 4
NOTERIA TIRANE L
NREGRep

VERTETIM

Vertetoj se sot me date &6 / 081999 para meje noteres u paraqit personalisht Arian
Hoxha . madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar. ortak dhe administrator |
shogerise "HOXHA" SHPK. e cila depozitoi shumen 100000 leke per shogerine ne
krijim e siper. Kete shume ajo e depozitoi sipas lignt 7638 dt. 19 11 92 ~Per shogerite
tregtare” dhe une noterja e vertetoj ate sipas ligjt
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KERKUES : Arian HOXHA, i biri i Halilit, dt1.28.07.1‘92z§ i dhe banues ne Titane,

mbajtes i pasaportes me numer 20774656, madhor ?3@:' €_z¥fesi te plote jur;d%ﬁgp}jjtg

vepruar, administrator i shogerise “ HOMhp%.v ){103' P ~ "?" Fivpp 5™
nr.1 m&teoo 039200&%&.2 da

}Gtg“ pk. 0 P

: t %

BAZA LIGJQRAX Ligii 7 39111902 Per shbqerite Qegtm@ﬁ

28.01.1993\(gx regjistrin ¥grar <3 Wu/‘ﬁ ol
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¢ shpkyéﬁte persgg’(j)uridik\glqipt %egjiw‘mexﬁﬁﬁmn
[pkates se Rrethit Tirarfes

depdzituar plﬁﬂ?’zyre,ée te 'lésrit e rtak
;@lﬁ z.Ar HO)&H,;\, eha-be% oqeégﬁi
1.95. EGJB' 0b *
07.0%200 Ortakub%Vetem te Shogeris shpk,
jet{'tjes te 33.33 % te kapitalit te zoteruar nga zArian
vlerd 33,353 leke ne favor te z.Gazmir HOXHA.
ne jet shitjes te 33.33 % te kapitalit te zoteruar nga z.Arian
y me wlere 33.333 leke ne favor te z.Leonard HOXHA,
te Shoqetise “HOXHA” sh.p.k. behen : me 33.34 % te kapitalit te shogerise
ran HOXHA, me 33.33 % te kapitalit te shoqerise z.Gazmir HOXHA dhe me
33.33 %'te kapitalit te shogerise z.Leonard HOXHA.
Tradisferimi i 66.66 % te kapitalit te shogetise te zoteruar nga Ortaku i Vetem Arian

OBJEKTI : Dep
Ortakut te Vetem te

c
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s e’

Kontrateve te Shitjes se Kuotave me Nr.945 Rep. dhe Nr.220 Kol, date 07.03.2007 dhe
N1.946 Rep. dhe Nr.221 Kol. date 07.03.2007, Ortake te Shogerise “HOXHA” sh.p.k. jane :
z. Atian HOXHa, 2.Gazmir HOXHA dhe z.Leonard HOXHA.
Me vendimin Nr. 2 date 07.03.2007 te Asamblese se Ortakeve te shogerise “ HOXHA «
shpk, eshte vendosur :
1. Emerimin Administrator te shogerise z.Gazmir HOXHA dhe z.Leonard HOXHA.
2. Objekti i veprimtarise se shoqerise do te shtohet si me poshte :
- Investime ne fushen e ndertimit. Punime dheu me punime eventuale murature e
beton arme, prishje dhe punime ne toke te getmuar; prodhim materiale inerte-gure,
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem, paranderur, gete dekorative;




ndertim mbishtresa rrugore; ndertim ura dhe vepra arti, ndertime portuale, bankina,

basene, pontile; ndertime ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditjeje; punime

mbrojtje te sistemit hidraulik, cimentime; sillosa, kulla, kulla uji etj, prej b/arme dhe

metalike; perforcim themeli e punime nentokesore; izolime mbi dhe nen tokesore

_— nga ujrat; themele te vecanta; ndertim diga; vepra te vecanta e punime speciale;

':j c\&\ punime restaurimi; punime karpentierie; mirambajtja, zhvillimi i dekorit ne mjediset

' "',_fp, bane; instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare, mirembajtja

T tyre; instalimi i materialeve prej drur, metalike, plastike, xhami, et),; punime

R, Bpjatisie, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, kundta zjarrit; pastrimi i siperfageve

~Sjrbane; kryerja e punimeve ne sherbesat funerale; Ndertime truge kategoria III dhe

/II-I; Punime karpenterie metalike; Instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese

(ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi), mirembajtja e tyre; Instalimi

1 impianteve termike-ventilim-kondicionim te ajrit- mirembajtja e tyre; Instalimi i

materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami; Punime bojatisje-hidroizolim-

termoizolim-akustike-kudra zjarrit; Punimet te sinjalizimit trugor horizontal dhe

vertikal.

Me cilesine e administratorit kerkoj depozitimin e vendimit nr.1 date 07.03.2007 te Ortakut

te Vetem dhe nr.2 date 07.03.2007 te Asamblese se Ortakeve te shogerise, prane Zyres se
Regjistrit Tregtar per te bete ndryshimet perkatese .
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Ne Tirane, sot me date 07 mars 2007 (dymije e shtate), perpara meje noteres publike
Blerina AVRAZI, anetare e dhomes se notereve Titane, me adrese Rr.”Durresit”, pall.204,
u paraqit personalisht shtetasi Arian HOXHA, i biri i Halilit, dtl.28.07.1970, lindur dhe
banues ne Tirane, mbajtes i pasaportes me numer Z0774656, madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar, i cili deklaroi se sa me siper eshte Kerkese drejtuar Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane per depozitimin e akteve te Shogetise “HOXHA™ shp.k. i hartuar
jashte kesaj. zyre me vullnet te lire e te plote dhe e nenshkroi perpara Miefe noteres, dhe urie e
V%@@‘E% fregu@isht sipas ligjit. N S - :
, A “M_& L EA-S




. SHOQERIA “ HOXHA “ shpk

VENDIM
Nt.1 date 07.03.2007
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“ HOXHA “ shpk

Sot me date 07.03.2007 (dymije e shtate), Ortaku i Vetem i Shogerise “HOXHA”
sh.p.k. z.Artan HOXHA pasi shqyrtoi veprimtarine e shogerise

KONSTATOI

Shogeria ” HOXHA “ sh.pk., eshte person juridik shqiptar i regjistruar me
Vendimin Nr. 21857 date 26.08.1999 te Gjykates se Rrethit Tirane.
Sipas dokumentacionit te depozituar prane Zyres se Regjistrit Tregtar, kapitali i shoqerise
eshte 100.000 leke i zoteruar nga Ortaku 1 Vetem :
- Arian HOXHA, zoterues 1 100 % i kapitalit te shogerise me viere 100.000 leke.
Administrator i shoqgerise eshte z.Arian HOXHA. Selia ¢ shoqerise eshte ne Tirane ne
adresen : Rr.”Njazi Meka”, Nr.95.
Rendi i dites se mbledhjes eshte shqyrtimi i kerkeses se z. Arian HOXHA, per shitjen e 66.66
% te kapitalit te zoteruar prej tij ne shoqeri.
Ortaku i Vetem i shogetise, ne mbeshtetje te ligjit 7667 date 28.01.1993 “ Per Regjistrin
Tregtar “ dhe ligjit 7638 date 19.11.1992 “ Per Shogerite tregtare “ dhe statutit te shogerise,

VENDOSI

1. ‘Transferimin nepermjet shitjes te 33.33 % te kapitalit te zoteruar nga z.Aran
HOXHA, me vlere 33.333 leke ne favor te z.Gazmir HOXHA.
2. Transferimin nepermjet shitjes te 33.33 % te kapitalit te zoteruar nga z.Afian
HOXHA, me vlere 33.333 leke ne favor te z.Leonard HOXHA.
4. Ortake te Shogerise “HOXHA?” sh.p.k. behen : me 33.34 % te kapitalit te shogense
z.Arian HOXHA, me 33.33 % te kapitalit te shoqerise z.Gazmit HOXHA dhe me
33.33 % te kapitalit te shogerise z.Leonard HOXHA.
Transferimi i kapitalit te shogetise te zoteruar nga ortaku Arian HOXHA ne favor te
2.Gazmir HOXHA dhe zLeonard HOXHA, do te realizohet nepermjet kontratave te
shitjes se kuotave.
Me nenshkrimin e ketij vendimi dhe kontratave te shitjes se kuotave Ortake te shoqgerise do
te jene z.Arian HOXHA, z.Gazmir HOXHA dhe z Leonard HOXHA.
Ngarkohet admnistratori i shogetise te ndjeke procedurat ligjore per depozitimin e ket
vendimi dhe kontrates se shitjes se kuotave, prane Zyres se Regjistrit Tregetar per te
pasqyfuar ndryshimet e mesiperme ne skeden e shogerise.

ORTAKU I VETEM

Arian HOXHA
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Ne Tirane, sot me date 07 mars.2007 (dymije e shtate), perpara meje noteres publike
Blerina AVRAZI, anetare e dhomes se notereve Tirane, me adrese Rr.”Dutresit”, pall.204,
u paraqit personalisht shtetasi Arian HOXHA, i biri i Halilit, dt..28.07.1970, lindur dhe
banues ne Tirane, per identitetin e te cilit sigurova nga dokumenti i identifikimit me numer
20774656, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, Ortak i Vetem i shoqgerise
“ HOXHA “ shpk., i cili deklaroi se sa me sipet eshte Vendimi Nr.1 date 07.03.2007 1
Ortakut te Vetem te Shogerise “HOXHA” sh.p.k. i hartuar jashte kesaj zyre me vullnet te
lite e te plote dhe e nenshkroi perpara meje noteres, dhe une e vertetoj ate tregullisht sipas
ligjit.
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Ne Tirane, sot me date 07 mars 2007 (dymije e shtate), perpara mejs. ffyteses:pyblike Blerina

Avrazi, anetare ¢ dhomes se notereve Tirane, me adrese Rr.”Du.tresit’WtL u paraqiten
personalisht palet:

L Arian HOXHA, i biri i Halilit, dtl.28.07.1970, lindur dhe banues ne Tirane, per
identitetin e te cilit sigurova nga dokumenti i identifikimit me numer 20774656, madhor dhe
me zotesi te plote juridike per te vepruar, me poshte i quastur Shitesi,

2. _Leonard HOXHA, i bit i Halilit, de.09.12.1978, lindur dhe banues ne Tirane, pet
identitetin e te cilit sigurova nga dokumenti i identifikimit me numer 20039066, madhor dhe

me zotesi te plote juridike per te vepruar, me poshte i quajtur Bleresi,

te cilet me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte :

Shitesi Arian HOXHA, eshte Ortak i Vetem i Shogerise “HOXHA” sh.p.k., zoterues i 100%
(njeqind perqind) te kapitalit te shogetise te shogerise “HOXHA” sh.p.k, e regjistruar si
person juridik me vendimin Nr. 21857 date 26.08.1999 te Gjykates se Rrethit Tirane,

Shitesi Arian HOXHA, deklaron se me vullnet te lire, te plote dhe te singerte, ne perputhje
me Kodin Civil te Republikes se Shqiperise dhe Ligjit  Per Shogerite Tregtare | i shet
bleresit Leonard HOXHA, 33.33 % te kapitalit me viere 33.333 leke (tridhjete e tremije e
treqind e tridhjete e tre), te zoteruar prej tij ne shogerine “ HOXHA sh.p.k., duke u
zhveshur teresisht nga e drejta e pronesise mbi kete kapital,

Bleresi Leonard HOXHA, deklaron se blen me vullnet te lire, te plote e te singerte, 33.33 %
te kapitalit me vlere 33.333 leke ne shogerine “ HOXHA* sh.p.k,, duke fituar pronesine mbi
kete kapital dhe merr persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin nga kjo kontrate.
Me nenshkrimin e kesaj kontrate bleresi Leonard HOXHA behet Ortak | shoqerise
“HOXHA ” sh.p.k, zoterues i 33.33 % te kapitalit te shogerise “ HOXHA * sh.p.k..

Kjo kontrate u hartua ne kater ekzemplare me vlera te njejte juridike.

Palet deklaruan se jane dakott me sa me sipet, dhe pasi e lexuan e nenshkruan regullisht
perpata meje dhe une noterja, ¢ vertetoj ate sipas ligjit.

SHITESI BLERESI

Arian HOXHA Leonard HOXHA

/ym%[da/ PPN Hoxha
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Ne Tirane, sot me date 07 mars 2007 (dymije e shtate), perpara meje noteféd publike Blei
Avrazi, anetare e dhomes se notereve Tirane, me adrese Rt.”Durresit”, pall.204,~u~p‘ﬁ£iten
personalisht palet:

1 Arian HOXHA, i biri i Halilit, dtl28.07.1970, lindur dhe banues ne Tirane, per
identitetin e te cilit sigurova nga dokumenti i identifikimit me numer 70774656, madhor dhe
me zotesi te plote juridike per te vepruar, me poshte 1 quajtur Shitesi,

2 _Gazmir HOXHA, i bini i Halilit, dt1.04.10.1971, lindur dhe banues ne Tirane, per
identitetin e te cilit sigurova nga dokumenti i identifikimit me numer Z0774652, madhor dhe
me zotesi te plote juridike per te vepruar, me poshte i quajtur Bleresi,

te cilet me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte :

Shitesi Arian HOXHA, eshte Ottak i Vetem i Shoqerise “HOXHA” sh.p.k., zoterues 1 100%
(njeqind perqgind) te kapitalit te shoqerise te shoqerise “HOXHA” sh.p.k., e regjistruar si
person jutidik me vendimin Nt. 21857 date 26.08.1999 te Gjykates se Rrethit Titane.

Shitesi Arian HOXHA, deklaron se me vullnet te lire, te plote dhe te sinqerte, ne perputhje
me Kodin Civil te Republikes se Shqiperise dhe Ligjit “ Per Shoqerite Tregtare  , i shet
bleresit Gazmir HOXHA, 33.33 % te kapitalit me vlere 33.333 leke (tridhjete e tremije e
treqind e tridhjete e tre), te zoteruar prej tij ne shogerine “ HOXHA “ sh.pk., duke u
zhveshur teresisht nga e drejta e pronesise mbi kete kapital.

Bleresi Gazmir HOXHA, deklaron se blen me vullnet te lire, te plote e te singerte, 33.33 %
te kapitalit me viere 33.333 leke ne shoqetine “ HOXHA® sh.p.k., duke fituar pronesine mbi
kete kapital dhe merr persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge trjedhin nga kjo kontrate.
Me nenshkrimin e kesaj kontrate bleresi Gazmir HOXHA behet Ortak i shogerise
“HOXHA ” sh.p.k., zoterues i 33.33 % tc kapitalit te shogerise “ HOXHA “sh.p.k..

Kjo kontrate u hartua ne kater ekzemplare me vlera te njejte juridike.

Palet deklaruan se jane dakort me sa me siper, dhe pasi ¢ lexuan e nenshkruan regullishe
perpara meje dhe une notetja, e vertetoj ate sipas ligjit.

SHITESI BLERESI

Arian HOXHA R Gazmir HOXHA
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SHOQERIA “ HOXHA “ SHPK
VENDIM o

[N _,‘\

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE ,g\,‘:;p Sap

TE SHOQERISE “ HOXHA “ SHPK /¢~ L a3
Nr. 2 Date 07.03.2007 & ‘r-as :

Ne Seline e shoqerise, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakeve te oK e
nga z.Arian HOXHA, z.Gazmir HOXHA dhe z.Leonard HOXHA Yer te ;hq;&t{:ﬁar /
- Emerimin e Administratoreve te 1inj shogerise. STE v S
- Shtese ne objektin e veprimtarise se shogetise. \____‘1/
Ne perfundim, pas shqyrtimit te rendit te dites, mbeshtetur ne ligjiin 7667 date 28.01.1992
Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitet ge duhen respektuar “ dhe Ligjit 7638 date 19.11.1992,

“ Per Shogerite Tregtare”, sipas kompetencave ge na jep ligj,

VENDOSEM

—

Emerimin Administrator te shogerise z.Gazmir HOXHA dhe z.Leonard HOXHA.

2. Objekti i veprimtarise se shogerise do te shtohet si me poshte :

- Investime ne fushen e ndertimit. Punime dheu me punime eventuale murature e
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar; prodhim materiale inerte-gure,
prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem, paranderur, gere dekorative;
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore; rikonstruksione; ndertime banesa me
skelet mbi 8 kate; ndertime rrugesh; punime te mirembajtjes dhe sinjaliziit ne rruge,
ndertim mbishtresa rrugore; ndertim ura dhe vepra arti, ndertime portuale, bankina,
basene, pontile; ndertime ujesjellesa, kanalizime, kanale ¢ impiante vaditjeje; punime
mbrojtje te sistemit hidraulik, cimentime; sillosa, kulla, kulla uji etj, prej b/arme dhe
metalike; perforcim themeli e punime nentokesore; izolime mbi dhe nen tokesore
nga ujrat; themele te vecanta; ndertim diga; vepra te vecanta e punime speciale;
punime restaurimi; punime karpentierie; mirambajtja, zhvillimi i dekorit ne mjediset
urbane; instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare, mirembajtja
e tyre; instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami, etj,; punime
bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, kundra zjarrit; pastrimi i siperfageve
urbane; kryerja e punimeve ne sherbesat funerale; Ndertime rruge kategoria III dhe
II-I; Punime karpenterie metalike; Instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese
(ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi), mirembajtja ¢ tyre; Instalimi
1 impianteve termike-ventilim-kondicionim te ajrit- mirembajtja e tyre; Instalimi i
materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami; Punime bojatisje-hidroizolim-
termoizolim-akustike-kudra zjarrit; Punimet te sinjalizimit rrugor horizontal dhe
vertikal.

Ngatkohet admnistratori 1 shoqerise, z.Arian HOXHA, te ndjeke procedurat ligjore per
depozitimin e ketij vendimi dhe prane Zyres se Regjistrit Tregetar per te pasqyruar
ndryshimet e mesiperme ne skeden e shoqerise.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Arian HOXHA Gazmir HOXHA Leonard HOXHA
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Ne 'Tirane, sot me date 07 mars 2007 (dymije e shtate), perpara meje noteres publike Blerina
AVRAZI, anetare ¢ dhomes se notereve Tirane, me adrese Rr.”’Durresit”, pall204, u
paraqiten personalisht shtetasit :
- Arian HOXHA, i biri i Halilit, dtl.28.07.1970, lindur dhe banues ne Tirane, per identitetin
e te cilit sigurova nga dokumenti i identifikimit me numer 70774656, madhor dhe me zotesi
te plote juridike per te vepruar.
- Gazmir HOXHA, i bid i Halilit, dtl.04.10.1971, lindur dhe banues ne Tirane, per
identitetin e te cilit sigurova nga dokumend i identifikimit me numer Z0774652, madhor dhe
me zotest te plote juridike per te vepruar.
- Leonard HOXHA, i biri i Halilit, dtl.09.12.1978, lindur dhe banues ne Tirane, per
identitetin e te cilit sigurova nga dokument i identifikimit me numer Z0039066, madhor dhe
me zotesl te plote juridike per te vepruat.
Ortake te shoqerise “ HOXHA “ shpk,, te cilet deklaruan se sa me siper eshte Vendimi Nr.2
date 07.03.2007 i Asamblese se Ortakeve te Shogerise “HOXHA” sh.p.k. i hartuar jashte
kesaj zyte me vullnet te lire e te plote dhe e nenshkruan perpara meje noteres, dhe une e
verteto] ate rregullisht sipas ligjit.
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Titane Bletina Avrazi, me adrese Rr.”Dutresit’ ', pall.204, u paragiten person e
PUNEDHENESI : SHOQERIA “HOXHA” sh.p.k., me seli ne Tirane, Rr.”Njazi
Meka”, Nr.95, e regjistruar ne Gjykaten e Rrethit Tirane me Vendimin Nr.21857 date
26.08.1999, ¢ cila perfaqesohet nga administratori i saj shtetasi Arian HOXHA, i bid i Halilit,
drl.28.07.1970, lindur dhe banues ne Titane, per identitetin e te cilit sigurova nga dokumeny {
identifikimit me numer 20774656, madhor dhe me zotesi te plote juridike pet te vepruar.

E PUNESUARA : Lavdiec BIRBO (BRAHIMAYJ), e bija e Haxhiut, del.21.06.1960,
lindur ne Berat dhe banuese ne Tirane, per identitetin e se ciles u sigutova nga njohja ime
petsonale, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me profesion “Inxhinier
Ndertimi”.

Te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate pune si me poshte:

“Shoqeria “HOXHA” sh.p.k. perfaqesuar nga z.Arian HOXHA deklaron se ka rene
dakott te punesoj zj.Lavdie BIRBO (BRAHIMA]) me detyren e “Inxhinjeres se Ndertimit”,
per nje periudhe 1 (nje) vijecare. Afadi i kesaj kontrate fillon me date 01.03.2007 dhe
petfundon me date 28.02.2008.

Paga mujore do te jete 25.000 (njezete e pesemije) leke. Pagese ¢ cila do te behet cdo
date nje te cdo muaji.

Punedhenesi ka per detyre te siguroje kushte te mira pune dhe te paguaj ne favor te
te punesuarit sigurimet shogerore.

E punesuara ka per detyze te kryej detyren e ngarkuar sa me mire dhe te respektoj
orarin dhe disiplinen ne pune.

Koha e punes do te jete 8 {tete) ore ne dite dhe 24 (njezetekater) dite ne muaj.

Ne rast konflikti palet duhet ta zgjidhin me mirekuptim, ne rast te kundert secila nga
palet ka te drejte ¢ drejtohet Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.”

Kontrata u redaktua ne tre kopje otigjinale, ne perputhje me Kodin e Punes, ju lexua
me ze paleve kontraktuese dhe pasi u glet konform vullnetit te tyre te lire dhe te plote
nenshkruhet rregullisht petpara meje noteres dhe une e vertetoj ate sipas ligjes.

PUNEDHENESI E PUNESUARA

Shogetia “HOXHA? sh.p.k. Lavdie BIRBO (BRAHI J)
Perfagesuar nga z.An'an HOXHA ‘
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Noterja e fotokopjova dhe e vertetoj nje me origjinalin rregullisht, ne baze
“PER NOTERINE?”,




KERKESE

KERKUES Arian Hoxha |, i biri i Halilit, i dtl. 1970 banues ne Tirane, rruga
Njazi Meka nr.95

OBJEKTI:  Regjistrimin si person juridik te shoqerise me
pergjegjesi te kufizuar “HOXHA " Shpk

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT TIRANE

Une kerkues Arian Hoxha kam krijuar shogerine m
pergjegjesi te kufizuar “HOXHA" shpk  me admi [
vete Arian Hoxha, me seli ne Tirane, rruga N'azi
me kapital fillestar 100.000 leke, me kohezgi&frembi 10 vjet
dhe me objekt veprimtarie: )
-Prodhim mobiljesh, tapiceri d egtimi i re me shumice
dhe pakice. L | '
--Import-eksport.tregtimin me shuspice e pakice te ARk
industriale e ushgimore. bujgesore & rale, el , ele
elektroshtepiake. tekstile. prodhime kimike dhe . ‘riteriale
ndertimi . konfeksione, bime medicinale.
-Transport mallrash e pasagjeresh.

tor une

Duke patur te gjithe dokumentacionin e nevojshem dhe
konfermen bankare se bashku me statutin dhe kontraten e
kesaj shoqgerie kerkojme nga ana Juaj regjistrimin e saj prane
Regjistrit Tregtar ne gjykaten tuaj.

KERKUES
Aria




